

Russland. Hitlers annen vinterforsvarslinje er brutt på 8 steder. Jernbanen fra Leningrad uestover er åpnet igjen. Det ene tog etter det andre kommer nå fullastet kornkorn med forsyninger til byen som har vært beleiret og forsvart i over 8 måneder. Dette ble meldt i går kveld. Tyskerne ved Schlüsselburg utenfor Leningrad er nå alvorlig truet. Russernes framrykking langs Volkevdaalen fortsetter. En framrykking søkk syd for Ilmansjøen er russerne på flere steder kommet 130 km fra jernbanen Leningrad-Moskva. Russene har tatt inn by like i nærheten av Mosjaisk, samt erobret Kirov i Brjanskavnet. De russiske tropper viste seg helt uventet uten denne byen. De stormet byen hver tyskerne hadde gjort seg i husene. Gatakampene var kortvarige, men hårdnakket, og motstanden var snart likvidert. Daxgjakke russiske tropper hadde mange drepte og sårede og de gjenværende trakk seg i norden tilbake vestover. Russene tok stort bytte. - Russene har satt i land kavalleri på Kertjhalvsya og går løs på tyskerne ved Sinfieropol. Den russiske garnison i Sevastopol har gjort et vellykket utfall. -

En russisk militær opplyser at russerne har tilbakeerobret et område på 20.000 km², et flateinnhold så stort som Østerrike, eller 2 ganger Sveits, eller 3 ganger Belgia.

Lozovski, sjefen for det russiske informasjonsbyrå, ironiserte i går i kringkastingen over tyskernes propagandanetoder for tiden. Tyskerne skremmer befolkningen i de okkuperte land og England og Amerika med at Russland vil belejvber Europa, mens de på den annen side skremmer russerne med de engelske og amerikanske plutokratier. Dette er ikke propaganda, men et utslag av det hysteri som Hitler og hans sleng er henfalt til i sin erkjennelsen av sin politiske fallitt.

London. 700.000 britiske arbeidere er representert på et møte i London holdt til ære for de russiske fagforeningsarbeidere.

Det fjerne østen. I Malaya er stillingen alvorlig. Slaget om Singapore nærmer seg etter britterne påny har trukket seg tilbake. Etter at japanerne har tatt Kuala Lumpur nærmer de seg nå brennpunktet. De britiske tropper som kjemper på fastlandet i Malaya har vært i uabrudd kamp i 6 uker, men er ivrige etter å komme i kamp igjen, oppmuntret av den skende støtte fra luftvåpenet i Sydmalaya. Japanerne har foretatt et mislykket luftangrep på Singapore i går. Voldsomme kamper fortsetter på Celebes i Hollandsk Ostindia og på Luzonsya på Filippinene.

General Wavell har nå oppslått sitt hovedkvarter på Hollandsk Ostindia. Etter sirenen ved Changcha fortsetter kineserne sin snerrike framrykking nå hakk i hel på de flyktende japanere. Kineserne har satt igang nye offensiver på andre kanter av Kina.

Libya. I Libya sker det britiske trykk på baktroppen som dekker den tyske hovedstyrke bortenfor Agheila. Aksemaktens aksemhet i luften tiltarog troppene har fått forsterkninger. Hitler har tydeligvis gitt Rommel ordre til å stanse tilbaketog. Rommel forsøker å bygge opp et forsvarsværk av blakkhus. Tyskernes styrker i og omkring Malfaja er blitt heftig bombardert.

Malta var utsatt for 6 flyangrep i går. En sementfabrikk utenfor Athen er gått i gang med å lage sementbåter under tysk ledelse.

- Den tyrkiske kringkasting ga i går en skildring av tilstanden i det okkuperte Europa. Overalt er det uroligheter og opprør. Grunnen er tyskernes vanskeligheter på søstfronten. Tyskernes nederlag i Russland har satt nytt mot i befolkningen i de besatte land. Tysklands feilregning har satt derra lakeier i en enda vankeligere stilling. Finland for eks.regnet ikke med et vinterfelttog, og slett ikke med sommerfelttog 1942. Ungarns forhåpninger er falt i grus. Men blant dem som er avhengig av Tyskland har Romania trukket det korteste strå. Romania har allerede litt tap som ikke står i noe forhold til landets ressurser og tilstanden på vannkvarteret.